n signum f manus predicte iiclvisi. que hanc solutionem ut

v supm fieri rogavity et rui ipse petie campornm et zerbi per

n tinebant per suum fadertiurn

rv signum ult-ht manus cuifredi de iiagniano et ilgeti de

n xamblatorc et itustiri i.ongi testiunL

- ibique statim coram predictis testibus guadiam-dedit ipsa

n belvisus etc. et posuit fideiussorem Liprandinum de quarto

n de suprascripto loco tiarbanialc generum ipsius ilclvisil qui

n obligavit se etc.

v i-igo Anselmus. qui .dicor de carate et vireolus. notarius

n sacri palatii tradidi et rogatus scripsi.

fliit autographo in tabulario liariL S. Ambrosii Mediol.j.

Alterum venditionis novumlcontractnm sic legimusz

a Annov ab incarnationc nomini nostri iesu christi milleximn

n ccnteximo quinquagesimo quintol decimo dic intrante martio.

n indictione tertia iohancs qui dicitur de carnade de loco Mo

- doetia. investivit imersvm ottrame nomina pignoris. nomi- e

n- native de boves duosg quos ipse rraversus emit et dedit eidem

v lolianc per sol. quinquaginta et octoy ct insuper de omnibus

v rebus quas habet et quod adquirere potest ita ut amodo in

v antea usque ad festivitatem sancti itiartini proximam dare

- ac reddere debet ipse lotianes aut eius missus eidem tlira

v verso aut eins misso argentum denarios honos suprascriptus

a Solidosg in sancto Petro proximo sol. decem et novem et de

- narios quatuory et in festivitate sancti Michaelis sol. decem et

n novem et denarios quatuory et in festivitate sancti Martini

w sol decem et novem ct den. quatuor. quod si se subtraxerit

ad dandos suprascriptus denarios. ut supra legitur. tunc

suprascripte res persistant in virtute et potestate ipsius

fiiraversi et de suis heredibus secundum usum et terrorem

pignoris. ipse iohanes per se et per parabolam ritarentini

n filio suo iuravit de solvendis suprascriptis denariis sine

- fraude. vel ad viri diem post unumquemque tcrminum. quia

u sic inter eos convenit Actum est in loco Modootia

- signum manus f suprascripti iohannis. qui hunc brevem

a pignoris iieri rogavit ut supra. -

Sequuntur nomina testium et tabellionis.

litat autographo in tabulario prarditlnj

a liac consuetudines postmodum in statuta transieruntz u redhi

n bitio equorum iieri possit et debeatl si equus fuerit orbus

x vel distilatus vel bnlsns. vel morbum eommorbii habueritl

- et non in aliis casibus. nisi sit pactum lit praedicta habeant

v locum si emptor vel acquisitor recursum habuerit ad iu

u dicem. aut dcnunciaverit vcnditori vel alienatori infra quin